



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ &
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ.Δ/νση : Μεσογείων 119
 Ταχ.Κωδ. : 115 26
 Πληροφ. : Ε. Αλευρά
 Αρ. τηλέφ. : 213-1513-250
 E-mail : e.alevra@prv.ypeka.gr

Προς:

Όλους τους ενδιαφερόμενους φορείς

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια γραφικής με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118 ν. 4412/2016 (Α'147), προς εξυπηρέτηση των λειτουργικών αναγκών υπηρεσιών του ΥΠΕΝ για το οικονομικό έτος 2023

Σχετ.: Το υπ' αριθμ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΠΥΔΥ/58725/1910/29.05.2023 έγγραφο του Τμήματος Διαχείρισης Υλικού & Υποδομών «Αίτημα προμήθειας γραφικής ύλης για τις ανάγκες του ΥΠΕΝ»

Το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας προτίθεται να προβεί στην προμήθεια γραφικής ύλης, προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών του στην Αθήνα και στη Θεσσαλονίκη με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118 του ν 4412/2016 (Α'147).

Συνοπτικά στοιχεία Πρόσκλησης:

Αντικείμενο Πρόσκλησης	Προμήθεια γραφικής ύλης προς εξυπηρέτηση λειτουργικών αναγκών υπηρεσιών του ΥΠΕΝ στην Αθήνα και στη Θεσσαλονίκη
Κριτήριο ανάθεσης	Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής
Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)	30192700-8 «Γραφική ύλη»

Προϋπολογισμός	Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Έως του ποσού των τριάντα τριών χιλιάδων εκατόν δεκατεσσάρων ευρώ και πέντε λεπτών (33.114,05€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% Αναλυτικότερα:																				
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>ΑΛΕ</th> <th>Ε.Φ.</th> <th>ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="5">2420989001</td> <td>Ε.Φ. 1031-101- 0000000</td> <td>3.831,60€</td> </tr> <tr> <td>Ε.Φ. 1031-203- 0000000</td> <td>2.759,99€</td> </tr> <tr> <td>Ε.Φ.1031-204- 0000000</td> <td>6.181,77€</td> </tr> <tr> <td>Ε.Φ.1031-207-0000000</td> <td>6.503,53€</td> </tr> <tr> <td>Ε.Φ.1031-208-0000000</td> <td>2.037,63€</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Ε.Φ. 1031-501-0000000</td> <td>11.799,53€</td> </tr> <tr> <td></td> <td>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%</td> <td>33.114,05€</td> </tr> </tbody> </table>	ΑΛΕ	Ε.Φ.	ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%	2420989001	Ε.Φ. 1031-101- 0000000	3.831,60€	Ε.Φ. 1031-203- 0000000	2.759,99€	Ε.Φ.1031-204- 0000000	6.181,77€	Ε.Φ.1031-207-0000000	6.503,53€	Ε.Φ.1031-208-0000000	2.037,63€		Ε.Φ. 1031-501-0000000	11.799,53€		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	33.114,05€
ΑΛΕ	Ε.Φ.	ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%																			
2420989001	Ε.Φ. 1031-101- 0000000	3.831,60€																			
	Ε.Φ. 1031-203- 0000000	2.759,99€																			
	Ε.Φ.1031-204- 0000000	6.181,77€																			
	Ε.Φ.1031-207-0000000	6.503,53€																			
	Ε.Φ.1031-208-0000000	2.037,63€																			
	Ε.Φ. 1031-501-0000000	11.799,53€																			
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	33.114,05€																			
Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών	21/06/2023 , ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00																				
Χρόνος ισχύος προσφορών	Ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη της λήξης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.																				

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για τη συνολική προμήθεια γραφικής ύλης θα ανέλθει έως του ποσού των είκοσι έξι χιλιάδων επτακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (26.704,88€) άνευ ΦΠΑ, ήτοι έως του ποσού των τριάντα τριών χιλιάδων εκατόν δεκατεσσάρων ευρώ και πέντε λεπτών (33.114,05€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2023, βάσει της υπ' αριθμ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΟΙΚΔ/62854/4832/09.06.2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012849461, ΑΔΑ: 9ΥΗΚ4653Π8-Κ58) απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για δαπάνη ύψους 33.114,05 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (Ε.Φ. 1031-101-0000000: 3.831,60€, Ε.Φ. 1031-203-0000000: 2.759,99€, Ε.Φ. 1031-204-0000000: 6.181,77€, Ε.Φ. 1031-207-0000000: 6.503,53€, Ε.Φ. 1031-208-0000000: 2.037,63€ & Ε.Φ. 1031-501-0000000: 11.799,53€), ΑΛΕ: 2410201001 «Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού», με α/α 52293 για τον Ε.Φ. 1031-101-0000000, 52294 για τον Ε.Φ. 1031-203-0000000, 52295 για τον Ε.Φ. 1031-204-0000000, 52296 για τον Ε.Φ. 1031-207-0000000, 52297 για τον Ε.Φ. 1031-208-0000000 & 52298 για τον Ε.Φ. 1031-501-0000000 ως προς την καταχώριση στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της υπηρεσίας.

Η ανάθεση της εν θέματι προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), εφόσον διαπιστωθεί ότι πληρούνται οι τεθείσες τεχνικές προδιαγραφές.

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν οικονομική προσφορά (σύμφωνα με το Υπόδειγμα του Παραρτήματος Ι) **για το σύνολο των πινάκων (με διακριτή προσφορά ανά πίνακα), καθώς και για το σύνολο των ζητούμενων ειδών και ποσοτήτων κάθε πίνακα.** Ωστόσο, η προσφερόμενη τιμή δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει τον προϋπολογισμό ανά πίνακα (ανά Ειδικό Φορέα) και το συνολικό προϋπολογισμό της προμήθειας, όπως αυτός αναφέρεται στην παρούσα πρόσκληση.

Δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται για μέρος των ζητούμενων ειδών και ποσοτήτων κάθε πίνακα.

Τα ζητούμενα είδη γραφικής ύλης εξειδικεύονται περαιτέρω στους ακόλουθους πίνακες:

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Ε.Φ. 1031-101 0000000

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΚΤ.ΤΙΜΗ /ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΕ €
1	ΓΟΜΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ 20X60	10	0,30 €	3,00 €
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) 75X75	60	0,8	48,00 €
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΜΠΟΡΝΤΟ-ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ)	800	0,40 €	320,00 €
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΤΥΠΟΥ ΡΡΙΤΤ) ΣΕΤ	50	0,50 €	25,00 €
5	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ 24/6 ΜΑΕΣΤΡΙ (ΤΥΠΟΥ ΝΕΤΟ)	150	0,40 €	60,00 €
6	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 30 ΦΥΛΛΩΝ	5	7,00 €	35,00 €
7	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΠΟΥ L	200	0,04 €	8,00 €
8	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ	500	0,02	10,00 €
9	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ RELECAN STICK (συνενόηση για χρώματα)	400	0,08	32,00 €
10	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ τύπου LEITZ (ΜΑΥΡΟ-ΜΠΛΕ-ΜΠΟΡΝΤΟ)	600	0,12 €	72,00 €
11	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ	5	2,00 €	10,00 €
12	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	50	0,66 €	33,00 €
13	ΚΛΑΣΕΡ 8 Χ 34 ΣΥΝΝΕΦΟ	300	1,40 €	420,00 €
14	ΚΛΑΣΕΡ 8 Χ 34 (ΜΑΥΡΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ-ΜΠΟΡΝΤΟ)	200	1,40 €	280,00 €
15	ΠΟΝΤΙΚΙ ΕΝΣΥΡΜΑΤΟ	20	5,00 €	100,00 €
16	ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΑΝΟΔΕΤΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ 25X35X9	500	1,60 €	800,00 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 25 mm	400	0,35 €	140,00 €
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 78 mm	400	0,70 €	280,00 €
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50 mm	200	0,50 €	100,00 €
20	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ	150	0,40 €	60,00 €
21	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΤΥΠΟΥ 3M) ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (ΜΑΥΡΟ -ΜΠΛΕ)	30	3,00 €	90,00 €
22	ΣΠΑΓΓΟΣ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ 500 gr ΓΕΝΙΚΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	20	3,00 €	60,00 €

23PROC012869000 2023-06-13

23	ΚΑΔΟΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ ΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ 20 lt	15	6,00 €	90,00 €
24	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,50 mm	20	0,70 €	14,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				3.090,00 €
ΦΠΑ 24%				741,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%				3.831,60 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Ε.Φ. 1031-203 0000000

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΚΤ.ΤΙΜΗ /ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΕ €
1	ΓΟΜΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ 20Χ60	50	0,30 €	15,00 €
2	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΠΟΥ L	500	0,05 €	25,00 €
3	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 30 ΦΥΛΛΩΝ	5	7,00 €	35,00 €
4	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 78 (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΟ)	200	0,70 €	140,00 €
5	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ -συνεννόηση (ΜΑΥΡΟ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ)	150	1,10 €	165,00 €
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ - ΚΟΚΚΙΝΟΙ -ΠΑΣΤΕΛ ΡΟΖ - ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ (ΤΥΠΟΥ STABILO) ΣΥΝΕΝΝΟΗΣΗ	200	0,66 €	132,00 €
7	ΚΛΑΣΕΡ 8 Χ 34 ΣΥΝΝΕΦΟ	300	1,40 €	420,00 €
8	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ RELECAN STICK (συνεννόηση για χρώματα)	600	0,1	60,00 €
9	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 21 cm	50	1,00	50,00 €
10	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ	100	0,10 €	10,00 €
11	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ (COLOR ΛΕΥΚΟ ΔΙΑΦΑΝΟ)	144	0,70 €	100,80 €
12	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΤΥΠΟΥ PRITT) ΣΕΤ	100	0,60 €	60,00 €
13	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50 mm	200	0,50 €	100,00 €
14	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ 64 MAESTRI 2.000 τεμ. (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΟ)	300	0,25 €	75,00 €
15	USB STICS 8 GB	40	5,00 €	200,00 €
16	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 10Χ120mm 1000 gr	30	6,50 €	195,00 €
17	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 30mm 1000 gr	30	6,50 €	195,00 €
18	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΡΙΓΕ ΜΠΛΕ 50 ΦΥΛΛΩΝ	50	0,50 €	25,00 €

23PROC012869000 2023-06-13

19	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΡΙΓΕ ΜΠΛΕ 100 ΦΥΛΛΩΝ (ΔΕΞΙΜΟ ΚΑΡΦΙΤΣΑ)	100	1,20 €	120,00 €
20	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΕΠΙΔΕΣ ΓΙΑ ΚΟΠΙΔΙ 18mm	50	0,50 €	25,00 €
21	ΚΟΠΙΔΙΑ 18mm (ΦΑΛΤΣΕΤΑ)	50	1,00 €	50,00 €
22	ΧΑΡΤΙ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ ΣΕ ΡΟΛΟ 8 ΚΙΛΑ, 80 ΜΕΤΡΑ	1	28,00 €	28,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				2.225,80 €
ΦΠΑ 24%				534,19 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%				2.759,99 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 3

Ε.Φ. 1031-204 0000000

Α/Α	ΥΛΙΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΚΤ.ΤΙΜΗ /ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΕ €
1	ΓΟΜΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ 20Χ60	200	0,30 €	60,00 €
2	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	1.000	0,40 €	400,00 €
3	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗ 33 mm (ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ)	200	0,20 €	40,00 €
4	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΠΟΥ L	5.000	0,05 €	250,00 €
5	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ	10.000	0,02	200,00 €
6	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ RELECAN STICK	1000	0,10 €	100,00 €
7	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 21 cm	50	1,00	50,00 €
8	ΜΟΛΥΒΙΑ	200	0,25 €	50,00 €
9	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 100 φύλλων Α4 ΣΠΥΡΑΛ	50	2,00 €	100,00 €
10	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 100 φύλλων 17Χ25 ΣΠΥΡΑΛ	50	1,30 €	65,00 €
11	USB STICS 8 GB	50	5,00 €	250,00 €
12	ΠΙΑΣΤΡΑ (BINBER CLIPS) 51 mm 40 ΚΟΥΤΙΑ Χ 12 ΤΕΜ	40 κουτιά	2,50	100,00 €
13	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (ΜΠΛΕ)	50	1,10 €	55,00 €
14	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	200	0,66 €	132,00 €
15	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 (ΤΥΠΟΥ ΝΕΤΟ)	20	0,35 €	7,00 €
16	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 (ΤΥΠΟΥ LEITZ) 5549	50	7,00 €	350,00 €

23PROC012869000 2023-06-13

17	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΤΥΠΟΥ PRITT) ΣΕΤ	180	0,60 €	108,00 €
18	ΜΠΛΟΚ Α4 ριγέ 50 φύλλων	50	0,95 €	47,50 €
19	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ (2024)	100	0,55 €	55,00 €
20	POST-IT 75X75	600	0,50 €	300,00 €
21	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ	150	0,10 €	15,00 €
22	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ 24/6 MAESTRI (ΤΥΠΟΥ VETO)	500	0,40 €	200,00 €
23	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ (ΚΑΦΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ)	144	0,70 €	100,80 €
24	ΛΑΣΤΙΧΑ Ν0 120/10 ΣΥΣΚ. 100gr (ΣΑΚΟΥΛΑ)	100	1,00 €	100,00 €
25	ΚΛΑΣΕΡ 8X32 (ΧΡΩΜΑΤΑ)	500	1,40 €	700,00 €
26	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ Ν.64	500	0,25 €	125,00 €
27	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΑΝΙΛΑ (ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ) 25 X 35 cm (ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ) ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ.- ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 119 ΤΗΛ. 2131513020	2000	0,40 €	800,00 €
28	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο5	50	0,50 €	25,00 €
29	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΞΩΦΥΛΛΟ τύπου LEITZ	1000	0,20 €	200,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				4.985,30 €
ΦΠΑ 24%				1.196,47 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%				6.181,77 €

Για τα συρραπτικά χειρός απαιτείται προσκόμιση δείγματος με την κατάθεση της προσφοράς.

ΠΙΝΑΚΑΣ 4**Ε.Φ. 1031-207-0000000**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΚΤ.ΤΙΜΗ /ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΕ €
1	ΓΟΜΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ 20X60	50	0,30 €	15,00 €
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) 75X75	200	0,8	160,00 €
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	150	0,40 €	60,00 €
4	ΜΟΛΥΒΙΑ	200	0,25 €	50,00 €

23PROC012869000 2023-06-13

5	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΤΥΠΟΥ PRITT) ΣΕΤ	200	0,60 €	120,00 €
6	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 30 ΦΥΛΛΩΝ	6	7,00 €	42,00 €
7	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 100 φύλλων Α4 ΣΠΥΡΑΛ	100	2,00 €	200,00 €
8	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΠΟΥ L	300	0,05 €	15,00 €
9	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ	4.000	0,02	80,00 €
10	ΚΛΑΣΕΡ 8 X 34 ΣΥΝΝΕΦΟ	120	1,40 €	168,00 €
11	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ RELECAN STICK (συνεννόηση για χρώματα)	500	0,1	50,00 €
12	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	250	0,30 €	75,00 €
13	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ N.64 (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	10	9,00 €	90,00 €
14	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 (ΤΥΠΟΥ LEITZ) 5549	40	12,00 €	480,00 €
15	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ -συνεννόηση (ΜΑΥΡΟ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ)	60	1,10 €	66,00 €
16	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΑ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	50	0,66 €	33,00 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 (ΤΥΠΟΥ VETO)	50	0,35 €	17,50 €
18	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ 64 MAESTRI 2.000 τεμ. (ΤΥΠΟΥ VETO)	600	0,25 €	150,00 €
19	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 10X120mm 1000 gr	30	6,50 €	195,00 €
20	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ 24/6 MAESTRI (ΤΥΠΟΥ VETO)	500	0,40 €	200,00 €
21	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ pilot 0,7 mm ΚΟΚΚΙΝΟ & ΛΑΣΤΙΧΕΝΙΑ ΛΑΒΗ	30	0,72 €	21,60 €
22	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ pilot 0,7 mm ΜΠΛΕ & ΛΑΣΤΙΧΕΝΙΑ ΛΑΒΗ	200	0,72 €	144,00 €
23	Foska ΣΤΥΛΟ ROLLER ΜΕ ΜΠΛΕ ΜΕΛΑΝΙ	300	0,12 €	36,00 €
24	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ART LINE 107 ΑΝΕΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ, ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΙ 1,5 mm (ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙ, ΜΕΤΑΛΛΟ, ΧΑΡΤΙ, ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	20	0,52 €	10,40 €

23PROC012869000 2023-06-13

25	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ (ΚΙΤΡΙΝΟΙ) STABILE 1 ΕΩΣ 4mm	100	0,65 €	65,00 €
26	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ PRIT 4,2 mm, 14 ΜΕΤΡΑ	100	1,61 €	161,00 €
27	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ PRIT 14 ΜΕΤΡΩΝ 4,2 mm	100	2,82 €	282,00 €
28	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ROMEO- MAESTRI No 10 (ΚΟΥΤΙ)	10	0,16 €	1,60 €
29	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ROMEO- MAESTRI GLOBAL No 64 1.000 ΤΕΜΑΧΙΑ (ΚΟΥΤΙ)	20	0,24 €	4,80 €
30	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ROMEO- MAESTRI No S15 (ΚΟΥΤΙ)	10	0,90 €	9,00 €
31	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ROMEO- MAESTRI No S12 (ΚΟΥΤΙ)	10	0,90 €	9,00 €
32	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΞΥΣΤΡΑ ΜΕ ΜΑΝΙΒΕΛΑ	5	4,84 €	24,20 €
33	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΩΣ 12 ΦΥΛΛΑ	30	6,45 €	193,50 €
34	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ	20	0,48 €	9,60 €
35	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΥΒΟΣ 600 ΦΥΛΛΑ ΛΕΥΚΟ 9X9 cm	50	0,97 €	48,50 €
36	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST- IT 127Μ X 76Μ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	50	0,56 €	28,00 €
37	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3gr Loctite	20	1,85 €	37,00 €
38	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ 25 X 35 X 15	100	2,58 €	258,00 €
39	ΣΒΗΣΤΡΑ ΣΤΑΒΙΛΟ ΛΕΥΚΗ	30	0,32 €	9,60 €
40	ΧΑΡΑΚΑΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΣ 30 cm/inch	10	0,97 €	9,70 €
41	ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 75 mm	20	1,11 €	22,20 €
42	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ	1.500	0,40 €	600,00 €
43	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΣΙΑΣ 5X100mm 1000 gr (ΚΙΛΑ)	2	5,65 €	11,30 €
44	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ (2023)	100	0,40 €	40,00 €
45	ΘΗΚΕΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΩΝ ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ	20	0,56 €	11,20 €

23PROC012869000 2023-06-13

46	POST-IT BASIC INDEX ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ (ΜΠΛΟΚ)	70	0,90 €	63,00 €
47	ΑΕΡΟΠΛΑΣΤ 1m x50 m (ΡΟΛΛΟ)	1	13,00 €	13,00 €
48	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ENERGIZER MAX PLUS AA 1.5V T 6 τμχ (πακέτα)	25	5,00 €	125,00 €
49	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ENERGIZER MAX PLUS AAA 1.5V T 6 τμχ (πακέτα)	25	4,00 €	100,00 €
50	ΚΛΕΙΔΟΘΗΚΗ ΤΟΙΧΟΥ 54 ΘΕΣΕΩΝ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΗΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 30X18X10	7	20,16 €	141,12 €
51	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΙΑΤΡΗΣΗ 150 ΦΥΛΛΩΝ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΑ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ, ΒΑΘΟΣ ΔΙΑΤΡΗΣΗΣ 12mm	4	48,40 €	193,60 €
52	ΜΕΛΑΝΙ ΜΠΛΕ ΥΓΡΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΓΙΑ STAMP PAD TAMPON	15	3,22 €	48,30 €
53	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΓΙΑ Α4 ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ ΤΩΝ 100/ΠΑΚΕΤΟ	50	1,61 €	80,50 €
54	FABER - CASTELL RAFAEL 138 ΜΟΛΥΒΙ Β ΜΑΥΡΟ	100	0,15 €	15,00 €
55	STAMP PAD TAMPON	10	0,90 €	9,00 €
56	ΚΟΜΕΤ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ PP ΔΙΑΦΑΝΗ ΑΘΟΥΡΥΒΗ 48 mm x 60 m	100	1,20 €	120,00 €
57	STRETCH FILM 50 cm x 140 m ΔΙΑΦΑΝΟ	4	5,64 €	22,56 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				5.244,78 €
ΦΠΑ 24%				1.258,75 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%				6.503,53 €

ΣΗΜΕΙΩΣΗ

Για τα συρραπτικά χειρός απαιτείται προσκόμιση δείγματος με την κατάθεση της προσφοράς.

ΠΑΡΑΔΟΣΗ

Για τα υλικά από αύξοντα αριθμό 1-20 η παράδοση θα γίνει

A.

ΠΑΝΟΡΜΟΥ 2

Για τα υλικά από αύξοντα αριθμό 21-57 η παράδοση θα γίνει

B.

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ - ΤΕΡΜΑ ΑΛΚΜΑΝΟΣ 11528 ΑΘΗΝΑ (ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΝΙΚ.

ΠΙΝΑΚΑΣ 5**Ε.Φ. 1031-208-0000000**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΚΤ.ΤΙΜΗ /ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΕ €
1	ΓΟΜΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ 20Χ60	20	0,30 €	6,00 €
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) 75Χ75	100	0,8	80,00 €
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΜΠΟΡΝΤΟ-ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ)	200	0,40 €	80,00 €
4	ΔΙΣΚΟΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ (ΣΚΑΦΑΚΙΑ)	2	2,00 €	4,00 €
5	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΤΥΠΟΥ 3Μ) ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (ΜΑΥΡΟ -ΜΠΛΕ)	30	3,00 €	90,00 €
6	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 30 ΦΥΛΛΩΝ	5	7,00 €	35,00 €
7	ΥΠΟΔΕΚΑΜΕΤΡΟ 30 cm ΠΛΑΣΤΙΚΟ	5	10,00 €	50,00 €
8	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΠΟΥ L	1.000	0,05 €	50,00 €
9	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ	1.000	0,02	20,00 €
10	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ RELECAN STICK	500	0,1	50,00 €
11	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	100	0,30 €	30,00 €
12	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	30	0,20 €	6,00 €
13	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΠΛΑΚΕ 9V	5	4,00 €	20,00 €
14	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ	5	2,00 €	10,00 €
15	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ	5	2,00 €	10,00 €
16	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ	5	0,35 €	1,75 €
17	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 25Χ25 ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ	2000	0,100	200,00 €
18	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 30Χ40 ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ	1000	0,120	120,00 €
19	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	50	1,10 €	55,00 €
20	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	50	0,66 €	33,00 €
21	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 (ΤΥΠΟΥ VETO)	50	0,35 €	17,50 €
22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ N.64 (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	5	9,00 €	45,00 €
23	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 (ΤΥΠΟΥ LEITZ) 5549	10	12,00 €	120,00 €
24	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ πέντε χρωμάτων 45Χ12 cm	50	0,45 €	22,50 €
25	ΜΟΛΥΒΙΑ	100	0,25 €	25,00 €
26	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ-ΜΠΛΕ	50	0,80 €	40,00 €
27	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΤΥΠΟΥ PRITT) ΣΕΤ	200	0,60 €	120,00 €
28	CD-R ΕΓΓΡΑΦΗΣ (ΒΟΧ των 25 τεμ)	12	5,00 €	60,00 €
29	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 30 ML	50	0,45 €	22,50 €

23PROC012869000 2023-06-13

30	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΝΣΥΡΜΑΤΟ	20	11,00 €	220,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				1.643,25 €
ΦΠΑ 24%				394,38 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%				2.037,63 €

ΣΗΜΕΙΩΣΗ

Για τα συρραπτικά χειρός απαιτείται προσκόμιση δείγματος με την κατάθεση της προσφοράς.

ΠΙΝΑΚΑΣ 6

Ε.Φ. 1031-501-0000000

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΚΤ.ΤΙΜΗ /ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΕ €
1	ΓΟΜΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ 20X60	50	0,30 €	15,00 €
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) 75X75	500	0,8	400,00 €
3	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 100 φύλλων Α4 ΣΠΥΡΑΛ	50	2,00 €	100,00 €
4	ΚΛΑΣΕΡ 8 X 34 ΣΥΝΝΕΦΟ	500	1,40 €	700,00 €
5	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ RELECAN STICK (ΜΠΛΕ - ΚΟΚΚΙΝΑ)	500	0,1	50,00 €
6	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 30 ΦΥΛΛΩΝ	10	7,00 €	70,00 €
7	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΠΟΥ L	2.000	0,05 €	100,00 €
8	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ	2.500	0,02	50,00 €
9	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ	5	0,35 €	1,75 €
10	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΟ)	300	0,35 €	105,00 €
11	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ N.64 (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	35	9,00 €	315,00 €
12	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 (ΤΥΠΟΥ LEITZ) 5549	35	12,00 €	420,00 €
13	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ πέντε χρωμάτων 45X12 cm	30	0,45 €	13,50 €
14	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (ΜΑΥΡΟΙ-ΜΠΛΕ)	150	1,10 €	165,00 €
15	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ - ΚΟΚΚΙΝΟΙ -ΠΑΣΤΕΛ ΡΟΖ - ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	100	0,66 €	66,00 €
16	ΜΟΛΥΒΙΑ	100	0,25 €	25,00 €

23PROC012869000 2023-06-13

17	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ	50	0,10 €	5,00 €
18	USB STICS 8 GB	50	5,00 €	250,00 €
19	ΠΙΑΣΤΡΑ (BINBER CLIPS) 41 mm	40 κουτιά	2,50	100,00 €
20	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50 mm	150	0,50 €	75,00 €
21	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΜΠΛΕ -ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ-ΜΠΟΡΝΤΟ)	1.000	0,40 €	400,00 €
22	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 25X35 ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ	5000	0,100	500,00 €
23	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 30X40 ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ	2500	0,120	300,00 €
24	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 16X23 ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ	3000	0,085	255,00 €
25	ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΑΝΟΔΕΤΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ 25X35X9	1000	1,60 €	1.600,00 €
26	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 240 φύλλων	6	15,00 €	90,00 €
27	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	150	0,30 €	45,00 €
28	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ N 64 (ΤΥΠΟΥ ΝΕΤΟ)	500	0,25 €	125,00 €
29	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ (2024)	250	0,53 €	132,50 €
30	ΣΗΜΑΙΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ. 1,20 X 2,00	10	17,00 €	170,00 €
31	ΣΗΜΑΙΕΣ Ε.Ε - ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 1,20 X 2,00	6	17,00 €	102,00 €
32	ΣΥΡΡΑΦΙΔΕΣ 23/13 20 ΒΟΧΕΣ Χ10 (50-100 ΦΥΛΛΩΝ)	200	1,25 €	250,00 €
33	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΡΙΓΕ ΜΠΛΕ 100 ΦΥΛΛΩΝ (ΔΕΣΙΜΟ ΚΑΡΦΙΤΣΑ)	100	1,20 €	120,00 €
34	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ) 25 X 35 cm (ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ) 5.000 ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ & 1.000 ΧΡΩΜΑ ΡΟΖ ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ 29 ΤΗΛ. 2106430571	6.000	0,40 €	2.400,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				9.515,75 €
ΦΠΑ 24%				2.283,78 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%				11.799,53 €

ΣΗΜΕΙΩΣΗ

Για τα συρραπτικά χειρός απαιτείται προσκόμιση δείγματος με την κατάθεση της προσφοράς.

2. Διευκρινίσεις ως προς τα ζητούμενα προϊόντα

Διευκρινίζεται ότι η παράδοση των προσφερόμενων ειδών των Πινάκων 1,2,4 (με αύξοντα αριθμό «1» έως «20»), 5 & 6 θα λάβει χώρα στην αποθήκη του ΥΠΕΝ επί της οδού Πανόρμου 2, στους Αμπελοκήπους.

(Πληροφορίες: κ. Γεωργιόπουλος Παναγιώτης, αρ. τηλ.: 213-1513-236 , εκτός των φακέλων δικογραφίας (Πίνακας 6, αύξων αριθμός «34») που θα παραδοθούν στο Γραφείο του Νομικού Συμβούλου, στην οδό Αμαλιάδος 29, στους Αμπελοκήπους, αρ. τηλ.: 210-6430571)

Η παράδοση των προσφερόμενων ειδών του **Πίνακα 3** θα γίνει στην αποθήκη του ΥΠΕΝ επί της λεωφόρου Μεσογείων 119, ΤΚ 115 26, Αθήνα.

(Πληροφορίες: κ. Σιαμόπουλος Μιχάλης, αρ. τηλ.: 213-1513-020)

Η παράδοση των προσφερόμενων ειδών του **Πίνακα 4 (με αύξοντα αριθμό «21» έως «57»)** θα λάβει χώρα στη Γενική Διεύθυνση Δασών του ΥΠΕΝ, τέρμα Αλκμάνος, ΤΚ 115 28, Αθήνα.

(Πληροφορίες: κ. Καρυώτης Νίκος, αρ. τηλ.: 213-1512-220)

Ως χρόνος παράδοσης ορίζονται οι τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

3. Τρόπος σύνταξης και υποβολής προσφορών - Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς καλούνται να υποβάλουν την προσφορά τους **σε σφραγισμένο φάκελο** στο Πρωτόκολλο της Διεύθυνσης Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του ΥΠΕΝ (λεωφόρος Μεσογείων 119, ΤΚ 115 26, ισόγειο) **έως τις 21 Ιουνίου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00** με την ένδειξη: **«Προσφορά για την προμήθεια γραφικής ύλης προς εξυπηρέτηση λειτουργικών αναγκών του ΥΠΕΝ»** (αναγράφοντας και τον αριθμό πρωτοκόλλου της παρούσας πρόσκλησης).

Η προσφορά θα πρέπει να συνοδεύεται από αίτηση υποβολής προσφοράς (σύμφωνα με το Υπόδειγμα του Παραρτήματος Ι της παρούσας), η οποία και θα λάβει αριθμό πρωτοκόλλου. Με την κατάθεση της προσφοράς ο εκάστοτε οικονομικός φορέας αποδέχεται τους όρους της παρούσας πρόσκλησης.

Ο φάκελος της προσφοράς θα περιέχει:

1. **Υπεύθυνη δήλωση** του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας, στην οποία θα δηλώνεται ότι αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα όλους τους όρους της παρούσας πρόσκλησης.
2. **Την οικονομική προσφορά**, τα οικονομικά στοιχεία της οποίας συμπληρώνονται σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος ΙΙ όπου:
 - Η προσφερόμενη τιμή θα δίδεται σε ευρώ.
 - Στην τιμή θα περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, όπως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
 - Θα αναγράφεται το συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ και με ΦΠΑ.
 - Η προσφερόμενη τιμή δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει τον προϋπολογισμό, όπως αυτός αναφέρεται στην παρούσα πρόσκληση, ανά πίνακα (Ειδικό Φορέα) και συνολικά.
 - Θα αναγράφεται ο χρόνος ισχύος της προσφοράς.

Προσφορές που θα υποβληθούν μετά την καθορισμένη καταληκτική ημερομηνία και ώρα, θα θεωρηθούν εκπρόθεσμες και δεν θα αξιολογηθούν.

4. Χρόνος Ισχύος Προσφορών

Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον υποψήφιο ανάδοχο για **εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες** από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής της προσφοράς. Η αναγραφή του

χρόνου ισχύος της προσφοράς είναι υποχρεωτική. Προσφορά η οποία αναγράφει χρόνο ισχύος μικρότερο ή δεν αναγράφει καθόλου χρόνο ισχύος απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

5.Απόρριψη προσφορών

Απορριπτέα θα θεωρηθεί:

- Προσφορά που υποβλήθηκε κατά παράβαση των απαράβατων όρων της παρούσας.
- Προσφορά που δεν κατατέθηκε εμπρόθεσμα με τον τρόπο και το περιεχόμενο που ορίζεται στη παρούσα πρόσκληση.
- Προσφορά που περιέχει ατέλειες, ελλείψεις, ασάφειες ή σφάλματα, εφόσον αυτά δεν επιδέχονται συμπλήρωση ή διόρθωση ή, εφόσον επιδέχονται συμπλήρωση ή διόρθωση, δεν έχουν αποκατασταθεί κατά την αποσαφήνιση και τη συμπλήρωσή της.
- Προσφορά, η οποία είναι εναλλακτική προσφορά.
- Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από το ζητούμενο, ήτοι **εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες**.
- Προσφορά από την οποία δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή.
- Προσφορά στην οποία η προσφερόμενη τιμή υπερβαίνει το συνολικό προϋπολογισμό της απευθείας ανάθεσης, αλλά και τον προϋπολογισμό ανά Ειδικό Φορέα, όπως αναφέρεται στην παρούσα πρόσκληση.
- Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής της τιμής.

6.Δικαιολογητικά Ανάθεσης

Ο προσωρινός ανάδοχος υποχρεούται, **εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση ειδικής έγγραφης ειδοποίησης** της αναθέτουσας αρχής να υποβάλει στη Διεύθυνση Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του ΥΠΕΝ, σε σφραγισμένο φάκελο, τα δικαιολογητικά ανάθεσης του Παραρτήματος IV, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πρόσκλησης. Η κατάθεση θα γίνει στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας (Λεωφόρος Μεσογείων 119, ΤΚ 115 26, Αθήνα, ισόγειο).

7.Υπογραφή σύμβασης

Η αναθέτουσα αρχή προσκαλεί τον ανάδοχο να προσέλθει για την υπογραφή του συμφωνητικού εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδικής έγγραφης ειδοποίησης.

Η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιηθεί αποκλειστικά με δελτίο αποστολής.

8. Χρόνος - Τόπος Παράδοσης των προϊόντων

Η παράδοση των ζητούμενων ειδών γραφικής ύλης θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί **εντός τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης** σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παρούσα πρόσκληση, σε ημέρες και ώρες που θα οριστούν κατόπιν συνεννόησης με το Τμήμα Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του ΥΠΕΝ.

Κατά την παράδοση τα προσφερόμενα είδη θα συνοδεύονται αποκλειστικά από δελτίο αποστολής.

9. Παρακολούθηση της Σύμβασης

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 216 του ν. 4412/2016 (Α'147), η παρακολούθηση της εκτέλεσης της σύμβασης και η διοίκηση αυτής θα διενεργηθεί από το Τμήμα, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του ΥΠΕΝ, το οποίο και θα εισηγείται στο αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο για όλα τα ζητήματα, που αφορούν στην προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και στην εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου, στη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων και ιδίως για ζητήματα που αφορούν σε τροποποίηση του αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, υπό τους όρους του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 (Α'147).

10. Παραλαβή – Παρακολούθηση

Η εκάστοτε αρμόδια ισχύουσα επιτροπή παρακολούθησης - παραλαβής του ΥΠΕΝ θα βεβαιώνει την οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ζητούμενων ειδών, με την έκδοση σχετικού πρωτοκόλλου, μετά από βεβαίωση του Τμήματος Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού για την καλή εκτέλεση και την τήρηση των υποχρεώσεων του αναδόχου.

11. Παροχή Διευκρινίσεων

Διευκρινίσεις σχετικά με τις τεχνικές προδιαγραφές του αντικειμένου της παρούσας πρόσκλησης θα παρέχονται από τους κ. κ. Γεωργιόπουλο Παναγιώτη (αρ. τηλ.: 213-1513-236) και Σιαμόπουλο Μιχάλη (αρ. τηλ.: 213- 1513- 020).

Διευκρινίσεις σχετικά με τη διαδικασία της ανάθεσης και τους όρους της παρούσας θα δίδονται από την κα Αλευρά Ελένη (αρ.τηλ.: 213-1513-250).

12.Ματαίωση διαδικασίας

Η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα να ματαιώσει εν όλω ή εν μέρει τη διαδικασία ανάθεσης για τους λόγους και υπό τους όρους άρθρου 106 του ν. 4412/2016 (Α'147). Επίσης, εάν διαπιστωθούν σφάλματα ή παραλείψεις σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας ανάθεσης μπορεί να ακυρώσει μερικώς τη διαδικασία ή να αναμορφώσει ανάλογα το αποτέλεσμα της ή να αποφασίσει την επανάληψή της από το σημείο που εμφιλοχώρησε το σφάλμα ή η παράλειψη.

13.Πληρωμή – Κρατήσεις

Η πληρωμή του προμηθευτή θα διενεργηθεί κατόπιν της προσκόμισης των απαραίτητων παραστατικών του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016 (Α'147), εφόσον προηγηθεί η έκδοση πρωτοκόλλου ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής της ισχύουσας κληρωθείσας επιτροπής παρακολούθησης-παραλαβής του ΥΠΕΝ για την καλή εκτέλεση της προμήθειας. Επίσης, απαιτείται να προσκομιστούν παραστατικά και δικαιολογητικά, που τυχόν ήθελε ζητηθούν από τις αρμόδιες υπηρεσίες για τη διενέργεια του ελέγχου και της πληρωμής.

Τον προμηθευτή βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, ιδίως:

- ◆ κράτηση 0,10% υπέρ της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ) επί της αξίας της σύμβασης, προ φόρων και κρατήσεων και παρακρατείται από κάθε πληρωμή
- ◆ Παρακράτηση φόρου εισοδήματος ύψους 4% (άρθρο 64 Ν. 4172/2013).

Ο ΦΠΑ βαρύνει το Ελληνικό Δημόσιο.

14.Ειδικοί όροι και προστασία προσωπικών δεδομένων

Κατά την εκτέλεση της ανάθεσης ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τις υποχρεώσεις του, που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου.

Η μη τήρηση των υποχρεώσεων του προηγούμενου εδαφίου έχει τις συνέπειες της παραγράφου 5 του άρθρου 105 του ν.4412/2016.

Το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας ως αναθέτουσα αρχή ενημερώνει το φυσικό πρόσωπο που υπογράφει την προσφορά ως Προσφέρων ή ως Νόμιμος Εκπρόσωπος Προσφέροντος, ότι η ίδια ή και τρίτοι, κατ' εντολή και για λογαριασμό της, θα επεξεργάζονται προσωπικά δεδομένα που περιέχονται στους φακέλους της προσφοράς και τα αποδεικτικά μέσα τα οποία υποβάλλονται σε αυτήν, στο πλαίσιο της παρούσας διαδικασίας, για το σκοπό της αξιολόγησης των προσφορών, λαμβάνοντας κάθε εύλογο μέτρο για τη διασφάλιση του απόρρητου και της ασφάλειας της επεξεργασίας των δεδομένων και της προστασίας τους από κάθε μορφής αθέμιτη επεξεργασία, σύμφωνα με τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας περί προστασίας προσωπικών δεδομένων.

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

Ελένη Τσέλιου

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΠΡΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Υποβολή προσφοράς για την «**Προμήθεια γραφικής ύλης προς εξυπηρέτηση λειτουργικών αναγκών του ΥΠΕΝ**»

(Α.Π. ΥΠΕΝ/ΔΠΥΔΥ/...../...../.....06.2023)

Επωνυμία Εταιρείας:

ΑΦΜ, ΔΟΥ:

Διεύθυνση Έδρας:

Τηλέφωνα επικοινωνίας:

Fax:

E- mail:

Υπεύθυνος επικοινωνίας:

Με την παρούσα υποβάλλουμε την προσφορά της εταιρείας μας στην ανωτέρω πρόσκληση και δηλώνουμε ότι η προσφορά μας ισχύει για εξήντα (60) ημέρες.

Ο/Η Αιτ.

(Υπογραφή - Σφραγίδα Προσφέροντα)

Αθήνα,...../06/2023

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.4250/2014) (Α' 94).

1. Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού οικονομικού φορέα από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 (Α'147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, απαιτούνται:

α) Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986, όπου θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχει σε βάρος του οικονομικού φορέα αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για οποιοδήποτε από τους λόγους που προβλέπονται στην παρ. 1 του άρθ. 73 του ν. 4412/2016 (Α'147).

Η Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα υπογράφεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 79 Α του Ν.4412/2016 (Α'147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β) Φορολογική ενημερότητα (εν ισχύ).

γ) Ασφαλιστική ενημερότητα (κύρια και επικουρική) (εν ισχύ).

2. Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης: στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο και υποχρεούται, κατά την κείμενη νομοθεσία, να δηλώνει την εκπροσώπηση και τις μεταβολές της σε αρμόδια αρχή (π.χ. ΓΕΜΗ), προσκομίζει σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του. Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, συγκρότηση Δ.Σ. σε σώμα, σε περίπτωση Α.Ε., κλπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του οικονομικού φορέα).

3. Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου: εφόσον αυτή προκύπτει από πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής (π.χ. γενικό πιστοποιητικό του ΓΕΜΗ), αρκεί η υποβολή αυτού, εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα νόμιμης σύστασης και μεταβολών (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, κλπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του οικονομικού φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους.

Από τα ανωτέρω έγγραφα πρέπει να προκύπτουν η νόμιμη σύσταση του οικονομικού φορέα, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο/α που δεσμεύει/ουν νόμιμα την εταιρία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού (νόμιμος εκπρόσωπος, δικαίωμα υπογραφής κλπ.), τυχόν τρίτοι, στους οποίους έχει χορηγηθεί εξουσία εκπροσώπησης, καθώς και η θητεία του/των ή/και των μελών του οργάνου διοίκησης/ νόμιμου εκπροσώπου.

4. **Πιστοποιητικό ΕΟΑΝ**, ήτοι το προβλεπόμενο από το άρθρο 130 παρ. β) ν. 4412/2016 (Α'147), όπου αναφέρεται ότι: *"β) στις συμβάσεις προμηθειών προϊόντων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του ν. 2939/2001, επιπλέον του όρου του πρώτου εδαφίου περιλαμβάνεται ο όρος ότι ο ανάδοχος υποχρεούται κατά την υπογραφή της σύμβασης και καθ' όλη τη διάρκεια εκτέλεσης να τηρεί τις υποχρεώσεις των παραγράφων 2 και 11 του άρθρου 4β ή και της παρ. 1 του άρθρου 12 ή και της παρ. 1 του άρθρου 16 του ν.2939/2001. Η τήρηση των υποχρεώσεων ελέγχεται από την αναθέτουσα αρχή μέσω του αρχείου δημοσιοποίησης εγγεγραμμένων παραγωγών στο Εθνικό Μητρώο Παραγωγών (ΕΜΠΑ) που τηρείται στην ηλεκτρονική σελίδα του ΕΟΑΝ εντός της*

προθεσμίας της παραγράφου 4 του άρθρου 105 και αποτελεί προϋπόθεση για την υπογραφή του συμφωνητικού, στο οποίο γίνεται υποχρεωτικά μνεία του αριθμού ΕΜΠΑ του υπόχρεου παραγωγού. Η μη τήρηση των υποχρεώσεων του προηγούμενου εδαφίου έχει τις συνέπειες της παραγράφου 5 του άρθρου 105. Οι όροι της παρούσας παραγράφου αναφέρονται ήδη στα έγγραφα της σύμβασης».